
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 

Às 16:20 horas do dia 10 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
CELSO MURAD, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 055/2020, Pregão nº 00004/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Editoração
Descrição Complementar: contratação exclusiva de Microempresa e/ou Empresa de Pequeno Porte especializada para prestação de
serviços de Editoração eletrônica do Jornal Informativo deste Conselho Regional de Medicina do Estado do Espírito Santo, conforme as
características, condições, obrigações e requisitos contidos no Termo de Referência e demais Anexos do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALTERNATIVO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2021
15:59:34 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERNATIVO COMERCIO E SERVICOS LTDA,

CNPJ/CPF: 11.629.122/0001-68, Melhor lance: R$ 1.600,0000

Homologado 10/03/2021
16:20:28

CELSO
MURAD

Fim do documento


